



# Skolebestyrelsesmøde

## Dagsorden

<b>7. skolebestyrelsesmøde</b> <b>Forældrerepræsentanter:</b> Anders Delfs, suppleant - Dana Bar-Shalom, Rasmus Albrektsen, Sanne Jørgensen, Katrine Findsen, Birgitte urban Nielsen, Joachim Schmidt Lindberg og Yasmin Ahmed Abdi  <b>Medarbejderrepræsentanter:</b> Lene Hangaard, Jonna Steinicke <b>Skoleledelse:</b> Hanne Melchiorson, Dorte Breuning  Elevrådsrepræsentant: Afbud: Alma, 8a – Vilde 8c Afbud: Yasmin, Sanne, Katrine, Anders, Birgitte		<b>Dato og tid:</b> tirsdag d 19.4 2023  <b>KL.:</b> 17.00 – 19.00 <b>Sted:</b> Vestre Skole - personalerum  <b>Mødeleder:</b> Joachim <b>Referent:</b> Dorte B.		<b>Mødedatoer:</b> Onsdag d. 07. juni, 17.00 – 19.00	
	Dagsorden:	Uddybning af punkt:	Bilag	Afsat tid	Referat
1.	Godkendelse af referat og dagsorden			5 min (17.00-17.05)	Godkendt
2.	Nyt fra elevrådet			10 min (17.05-17.15)	Elevrådet er ikke repræsenteret
3.	<b>Kort orientering</b>  Budget  - forflyttelsesrunden			15 min (17.15-17.30)	En lærer, som er i overflytning, har fået job på Sankt Hans Skole  Drøftelser i det pæd. personale på skolen vedr. de to skolerejser, som ikke gennemføres kommende skoleår (3. og 8. årgang)





# Skolebestyrelsesmøde

## Dagsorden

<p>Tal på elevers til- og fraflytning</p> <p>Fravær</p>			<p>Skolen kan bidrage med ca. 1000 kr til en overnatningstur arrangeret af forældregruppen, Hvis forældregruppen arrangerer en sådan for klassen.</p> <p>Indskrivninger/ udskrivninger: Farvel til 12 elever i dette skoleår. De fleste af disse 12 elever er enten visiteret til spcialtilbud eller flyttet. Vi har få eksempler på at have udskrevet elever, der har fravalgt Vestre Skole, men stadig bor i distriktet.</p> <p>Skolen har indskrevet 27 elever i dette skoleår.</p> <p>Drøftelse af, hvordan vi tager imod elever, der måske har nogle udfordringer. Mange nye elever på en gang i en klasse kan udfordre. Vi får ekstra ressourcer til at modtage de ukrainske elever. Vi har lige i denne uge taget imod 5 elever fra Ukraine.</p> <p>Det bekymrer selvfølgelig forældre, hvis der er elever, som har problemer med i rygsækken, når de møder her.</p> <p>Mange nye i samme klasse giver en udfordring i læringsmiljøet.</p>
---	--	--	---

# Skolebestyrelsesmøde

## Dagsorden

<p>4.</p> <p>Bestyrelsens kerneopgave</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- arbejdet med tilsyn og værdier</li> </ul>	<p>Værdiernes betydning for skolen principper</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Erling faciliterer en proces, hvor I sammen finder frem til hvilke sider af skolen, det er relevant at sætte værdier på.</li> </ul>  		<p>30 min (17.30-18.55)</p> <p>Pause indlægges</p>	<p>Erlings oplæg er vedhæftet dette referat som bilag.</p> <p>Med udgangspunkt i Vestre Skoles kernefortælling arbejdes der med værdier for Vestre Skole.</p> <p>Gode værdier er:          Handlingsanvisende værdier.          Må gerne differentiere os fra andre skoler.</p> <p>Hvorfor værdier:          Værdier kan have positiv betydning for          Rekruttering af familier/ børn          Identitet såvel for børn og voksne.</p> <p>Drøftelse:          Kan vi markere os tydeligere via værdier ligesom fri og privatskolerne?</p> <p>Det er meget væsentligt, at personalet er involveret i at udarbejde værdier. For det er personalet, der lever værdierne i hverdagen.</p> <p>Forslag Fra HM og DB vedr. processen i forhold til arbejdet med værdier</p> <p>Det er meget vigtigt, at vores værdier er differentierende, enkle, giver identitet for børn og voksne, er kendt og integrerede i hverdagen.</p>
--	---	--	--	---

# Skolebestyrelsesmøde

## Dagsorden



				<p><b>Tilbageløb fra gruppearbejde:</b></p> <p><b>SB-medlemmer:</b></p> <p>Hvilke temaer skal værdierne definere: Elevernes samvær med hinanden Voksnes tilgang til børn Skole/hjemsamarbejdet</p> <p>Stærk Faglighed – læring Dannelse, Et dannet menneske giver handlekompetence, når man møder et andet menneske Børnesynet Det sociale</p> <p>Har ikke brug for at værdisætte: Skolen som lokalt kulturcenter, Skole/hjem-samarbejdet.</p> <p>Medarbejderrepræsentanter:: Her ikke knyttet så mange værdier til temaet: Undervisning. Menneskesyn/ gensidig respekt i alle interaktioner på skolen. Samarbejde mellem skole/hjem: Værdifuldt. Alle skal bidrage til at det bliver en god skole. En fælles forpligtigelse.</p>
--	--	--	--	---

# Skolebestyrelsesmøde

## Dagsorden



				<p>Respekt for omgivelserne / skolens omgivelser/ den fysiske ramme vi færdes i.</p> <p><b>Ledelsen:</b> Næstekærlighed Ordentlighed. Man bliver hørt her.</p> <p>Overskriften kunne være: Læring i fællesskab.</p> <p>Arbejdsgruppe bestående af SB-medlemmer nedsættes til at lave et oplæg til Vestre Skoles værdier til kommende SB-møde d. 7. juni. Erling stiller sig til rådighed i forhold til facilitering</p>
5.	Eventuelt		5 min (18.55-19.00)	Ingen punkter.

# Skolebestyrelsesmøde

## Dagsorden

